quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Credenciamento

CREDENCIAMENTO NO CR003/2018

A CPL da Prefeitura Municipal de Bonito, torna público que no período de 10/01/2018
a 11/12/2018, estará recebendo documentos conforme especificação no Edital Nº
005/2018 relativos a habilitação e propostas para o CREDENCIAMENTO Nº
CR003/2018, que tem como objeto: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas,
para a prestação de serviços de transporte, transporte municipal e intermunicipal de
passageiros, com condutor, locação de veículos, com ou sem condutor, transporte de
cargas, relacionados a programas, projetos e ações da Prefeitura Municipal de Bonito
– Bahia, conforme a demanda deste Município, conforme o referido edital,  que se
encontra  na sede da Prefeitura das 8:00hs às 12:00hs. Bonito (BA). Lailton Barboza
Teles, Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

480A3D444BF4279BAA19D208F1948C04

		2018-01-10T13:06:41-0200